

	





        		
   
		


Meny	Zarahs Blogg (Hem)
	Inspelade föreläsningar med Zarah
	Om Zarah	Zarahs utbildning
	Kontakta Zarah


	Mottagning	Alla tjänster
	Boka tid & konsultation
	Omdöme om Zarah Öberg
	Beställ Labrixtest Doctors Data
	Blodprover


	Hormonell obalans och signalsubstanser
	Tips	Veganska, glutenfria recept
	Träningstips
	Sveriges hälsohak
	Hälsotips
	Visdomsord


	Våra hemsidor	Kostkoll
	Pigga Barn
	Tidningen
	Zarah Öberg


		
	
		
			
				Search
			
			
									
				
				Search
			
		

	

	
	





  





                            

        
		


	
		

			
				
					Hoppsan! Den sidan kan inte hittas.

				

				
					Det verkar inte som något kunde hittas för den här platsen. Testa en sökning kanske?


					

	
		
	
	Sökning


				

			

		

		
	



    
                    
                

Zarah Öberg – Zarah är expert på Kurera och skriver för ett stort antal av Sveriges Magasin. Hon arbetar som naturläkare, näringsterapeut, örtterapeut, hälsopedagog, kostrådgivare och är utbildad medicin- och hälsojournalist. Zarah driver en funktionsmedicinsk klinik och tar även emot för rådgivning via telefon eller videosamtal. Du kan bo var du vill i världen, och om du önskar provtagning så skickas prover hem till dig och tas hemma enligt anvisning. Våra labb är de bästa i världen, och vi använder endast labb som är seriösa och med hög tillförlitlighet. Vi har även avtal med ett stort antal provtagningscentraler och kan på så vis erbjuda mätning i blodprov av vanligt förekommande markörer.

”Jag tar emot alla som önskar hjälp, så länge det följer de lagar som finns i Sverige. Jag hjälper även barn över 8 år samt ungdomar med ADHD, ADD eller andra besvär som hör ihop med signalsubstanser. Mina specialistområden är hormoner och signalsubstanser, men jag har utbildning och erfarenhet inom de flesta medicinska och naturmedicinska områden och brinner för att hjälpa och förändra. Jag arbetar alltid utifrån helheten, för att på så vis få ett mer långsiktigt resultat. Jag älskar att lära mig av mina patienter, så hos mig är det inte jag som är expert, utan vi är experter tillsammans och löser problemet ihop”. 

Bakgrund: Zarah är utbildad hälsopedagog, näringsterapeut, kostrådgivare, fytoterapeut, NLP Trainer, ICC coach, kommunikatör, journalist och har mångårig skolmedicinsk utbildning. Zarah brinner extra mycket för barnhälsa och var en av de som tidigt arbetade med förändrad syn på barnkost och obalanser hos barn. Hon har arbetat förebyggande inom barn- och familjehälsa i samarbete med olika landsting, har drivit flertalet träningscenter och flera andra rörelsekoncept för barn. Hon har även skrivit böcker och arbetat inom olika hälsorelaterade tv-koncept. Zarah är uppskattad föreläsare, journalist och utbildare inom medicin- och näringsfrågor.  




Vill du boka tid hos mig?


Skicka iväg ett mail till oss och beskriv ditt ärende kort, så återkommer vid med förslag på tid för en första konsultation: tidsbokning@zarahssida.se




Sök efter inlägg på: Zarahssida.seSök
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	Kategoriförslag

        Föreläsningar
Isilia Holmöy intervjuar Zarah Öberg om hormoner, hormonell obalans och hur du bäst korrigerar hormonella problem.

Intervju med Zarah Öberg om sköldkörteln, sköldkörtelproblem och hur du läker sköldkörteln på naturligt sätt

Podd med Viv Trader och Zarah Öberg - Tema: hur stress påverkar autoimmuna sjukdomar
 Wake up poddcast med Zarah Öberg och Viv Trader 2024-02-07
 
 
    Hälsotips
21-dagarshealing
Nu är det äntligen dags för Isilias 21-dagarshealing igen :) Rekommenderar den varmt. Syftet med 21 dagars Healingen är att höja sin frekvens så at
Ekologiskt skrivbord och ekologisk barnstol
Vill ni köpa ekologiska möbler till era barn, så är good for kids perfekt hemsida att besöka. De har ett jättefint skrivbord som är helt ekologiskt, o
Världens första ekologiska omega 3-olja
 Omega 3 är lite problematiskt eftersom det bidrar till utfiskning av fiskbestånd i havet plus att det inte har funnits en ekologisk omega 3-olja
 
 
    Visdomsord
Höj energin på din fysiska kropp med avgiftning och bra kost
Allt fler ökar sin medvetenhet och blir mer och mer intresserade av uppstigningen, the great awakening. Jag har tidigare skrivit mycket om kost för in
Veckans visdomsord... Om lek och natur
"Av alla platser som finns att sitta och äta på tycker jag bäst om såna som är uppe i ett träd."   (Mia-Maria på Bråkmakargatan) www.zarahssida.se
Veckans visdomsord... Om kärlek
Kärlek är som mässling, ju senare i livet den kommer, dess värre. / Okänt ursprung www.zarahssida.se
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